



## Ventspils Digitālais centrs aicina ģimenes piedalīties tehnoloģiju darbnīcā “Rūķa uzdevumi”



Arī šogad Ventspils Digitālais centrs ģimenēm ar pirmsskolas vecuma bērniem ir sarūpējis radošas un izglītojošas STEAM aktivitātēs, kas būs veltītas Ziemassvētkiem. Darbnīcā bērni kopā ar vecākiem un rūķiem pildīs dažādus interesantus un jaunus uzdevumus, kā arī iepazīs svētku tradīcijas, izmantojot tehnoloģijas un robotiņus.

Tehnoloģiju darbnīcā “Rūķa uzdevumi” aicināti piedalīties pirmsskolas vecuma bērni (4 – 6 gadi) kopā ar pieaugušo, kas var būt gan vecāki, gan vecvecāki, auklīte, vecākais brālis vai māsa.

**Darbnīca norisināsies piektdien, 27. decembrī, plkst. 11:00 – 12:00 Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3.** Pieteikties darbnīcai iespējams, aizpildot anketu:

[www.adre.se/anketarukauzdevumi](http://www.adre.se/anketarukauzdevumi).

Darbnīcā bērni kopā ar rūķiem un vecākiem veiks dažādus uzdevumus, piemēram, gatavos personalizētus rotājumus, iesaistot elektronikas elementus, rotās digitālo Ziemassvētku eglīti, kuras izdruku pēc tam varēs paņemt līdzi uz mājām, ar robotiņu palīdzību uzzinās vairāk par blūķa vilkšanas tradīciju, ar digitāliem uzdevumiem iepazīs svētku ēdienus, kā arī kļūs par digitālu rūķi, ļaujoties dejas ritmiem.

Jaunu zināšanu apguve notiks radošā un aktīvā veidā, izmantojot planšetdatorus, robotiņus un dažādas spēles, tāpēc darbnīcas apmeklētājiem ieteicams ģērbties ērtā apģērbā.

**Dalības maksa ir 5 EUR (par katru bērnu).** Maksa jāveic pirms darbnīcas Digitālā centra kasē, Akmeņu ielā 3.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu [macibas.vdc@ventspils.lv](mailto:macibas.vdc@ventspils.lv) vai zvanot pa tālruni 63607607.

*Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā [www.digitalaiscentrs.lv](http://www.digitalaiscentrs.lv), kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram.*

📍 Akmeņu iela 3

